«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
____________________________________________________________________ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2019 г.                                                                                                          № 6
с. Люк
	О присвоении адреса
жилому дому

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское» Балезинского района Удмуртской Республики, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому деревни Юлдырь Балезинского района Удмуртской Республики адрес:
1) [bookmark: _GoBack]Удмуртская Республика, Балезинский район, деревня Юлдырь, ул. имени колхоза «Венера», д. 27.
2. Присвоенный адрес внести в муниципальный реестр Балезинского района УР.

Глава муниципального
образования «Люкское»                                                    В.Н. Наговицын.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]